
UCHWAŁA NR 23.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

        
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdawczości budżetowej  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia Mini-
stra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 
2014 r. poz. 119) Zarząd Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Kierownicy jednostek podległych przekazują do Zarządu jednostki samorządu terytorial-
nego sprawozdania budżetowe: 
1) w systemie SJO Bestia - sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego, które opatruje 
się bezpiecznym podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z 18 września 2001 roku o 
podpisie elektronicznym  (tj. Dz. U. z 2013 r.poz.262), 
2) w przypadku niespełnienia warunku z ust. 1 jednostka przekazuje sprawozdanie w formie 
dokumentu i elektronicznie. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się kierownikom jednostek podległych. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do spra-
wozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2014. 
 
 
             ZARZĄD:  
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

 
 
 
 
 
 
 
 


